
Uchwała Nr XV/84/15

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 26 sierpnia 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia referendum gminnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, artAO ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami') oraz art.9 ust.2 w związku
z art. 19 ust. 2 i art.17 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz. U.
z 2013r., poz. 706 ze zm.')

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X111/80/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie

zarządzenia referendum gminnego § 3 otrzymuje brzmienie:

,,§ 3. Wyznacza się termin przeprowadzenia referendum na dzień 20 września 2015r. w

godzinach 7.00 : 21.00.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

oraz podaniu do wiadomości publicznej poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń

Gminy Kwidzyn i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

y Gminy

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w OZ.U. z 2013r.,645 i 1318; z 2014r. poz. 379 i 1072.
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w OZ.U. z 2014r., poz.1871.



UZASADNIENIE

W związku z szybką publikacją Uchwały Nr XIII/80/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 5
sierpnia 2015r. w sprawie zarządzenia referendum gminnego w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego dokonano w dniu 14 sierpnia 2015r. zmiany kalendarza
czynnoset dla przygotowania i przeprowadzenia referendum gminnego, zgodnie
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. W uchwale zmieniającej omyłkowo
pominięto zmianę zapisu § 3, który określał termin przeprowadzenia referendum. W związku
z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

ogrod::.lrr.


